
Nadchodzi VI Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie!
Zobacz pełną listę food trucków, WYGRAJ JEDEN Z 4
BONÓW!
data aktualizacji: 2023.07.06

Festiwal Smaków Food Trucków zawita do Iławy już w nadchodzący weekend. Publikujemy
listę mobilnych restauracji. Wybierz danie i wygraj zaproszenie! 

Nadchodzi VI Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie! 

Smaki z całego świata już 8 i 9 lipca na parkingu przy Centrum Turystyczno-
Rekreacyjnym.
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8 i 9 lipca parking Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego wypełni się food truckami z całej



Polski. Mieszkańcy przez dwa dni będą mogli spróbować dań z różnych zakątków świata.
Nie może Cię zabraknąć!

Na festiwalu będzie można spróbować dań kuchni węgierskiej – gorących ciastek kominkowych, tzw.
kołaczy oraz tradycyjnych drożdżowych langoszy. Dostępne będą w różnych wersjach smakowych,
zarówno na słono, jak i na słodko. Przedstawiciele kuchni azjatyckiej zaserwują pad thai z
kurczakiem, wołowiną, krewetkami lub tofu. W menu mobilnych restauracji znajdą się również
ukraińskie pielmieni, holenderski kapsalon, meksykańskie buritto, quesadilla oraz tacos. Z klasyków
street foodu: hot dogi, chrupiące frytki belgijskie oraz przepyszne burgery z wołowiną, które z
pewnością zaspokoją apetyt nawet największych łasuchów. Idealną propozycją na deser będą
hiszpańskie pączki churros z gorącą nutellą, cukrem pudrem lub cynamonem oraz świeże owoce w
czekoladzie.

Poniżej pełna lista food trucków:

Wokgang – kuchnia azjatycka,
Cactus – kuchnia meksykańska,
Jack Burger – burgery, 
Gruzin – kuchnia gruzińska,
Churros Amigos – hiszpańskie pączki churros,
Kapsalon Pomorze – holenderski kapsalon,
Belgijki – duże, grube i chrupiące frytki belgijskie,
Grecka Bogini – kuchnia grecka,
Mała Odessa – ukraińskie pielmieni,
Burger Shop – burgery,
Fragola – świeże owoce w czekoladzie,
Węgierska FaBryczka – tradycyjne węgierskie langosze,
Smaki Ulicy – grillowane ciabatty z sezonowaną wołowiną,
Cool Hoot Dog – hot dogi,
Pan Baozi – chińskie pierożki i bułeczki na parze,
Chicken Vibe – dania z kurczaka,
Bagieta – zapiekanki z pieca,
Fresh Donuts – amerykańskie donuts,
Poszarpani - bajgle z szarpanym mięsem,
Słodka FaBryczka – gorące ciastka kominkowe z Węgier,
Wyciskamy – orzeźwiająca lemoniada z cytrusów. 

f

Kiedy? 
8 i 9 lipca 2023r.

Gdzie?
Centrum Turystyczno-Rekreacyjne (parking)
ul. Biskupska 2, Iława.

O której?
Sobota: 12:00 – 21:00.



Niedziela: 12:00 – 22:00.

Więcej na stronie wydarzenia:
facebook.com/events/220165530905007

ZABAWA DLA CZYTELNIKÓW: DO ZGARNIĘCIA 4 BONY NA WYBRANE DANIA!

Dzięki uprzejmości organizatora VI Festiwalu Smaków Food Trucków w Iławie mamy dla naszych
Czytelników niespodziankę. Z przyjemnością przekażemy Wam 4 bony - każdy na wybrane danie z
food trucka.

Aby wziąć udział w losowaniu:

publicznie udostępnij konkursowy post na Facebooku (tutaj link) ORAZ
w komentarzu pod konkursowym postem napisz, którego food trucka wybierasz.
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Nazwiska zwycięzców podamy na portalu, w aktualizacji tego artykułu, w nadchodzący czwartek.
Zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia!

WYNIKI!

Miło nam ogłosić wyniki naszej zabawy. Bony tym razem zdobywają następujące osoby:

Marcin Sugajski,
Małgorzata Wiśniewska,
Karolina Paweł Metkowscy,
Agnieszka Orzechowska.
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Instrukcje dotyczące odbioru bonów wysyłamy Wam w prywatnych wiadomościach.
Smacznego!

Wszystkim uczestnikom zabawy dziękujemy za udział. Życzymy szczęścia następnym razem!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

A Ty którego food trucka wybierasz?

VI Festiwal Smaków Food Trucków już 8 i 9 w Iławie.
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